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ALLEGATO 1 AVVISO VENTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 55675 DEL  26/05/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 07/06/2013 AQ-BCE-17725 FRAMMOLINI TIZIANA R CAPOLUOGO PERIFERIA 55.656,78 55.656,78 

2 17/09/2013 AQ-BCE-16162 SECCIA ANTONELLA R CAPOLUOGO PERIFERIA              89.972,45  145.629,23 

3 16/07/2014 AQ-BCE-18450 DE THOMASIS ALBERTO R CAPOLUOGO PERIFERIA 66.795,90 212.425,13 

4 12/08/2014 AQ-BCE-17793 ALFONSI TIZIANA R SANT'ELIA PERIFERIA 75.769,52 288.194,65 

5 22/09/2015 AQ-BCE-14399 PANEPUCCI MAURIZIO R MONTICCHIO PERIFERIA 217.146,90 505.341,55 

6 14/10/2015 AQ-BCE-20258 SCIARRA SANDRO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO 350.464,38 855.805,93 

7 27/01/2016 AQ-BCE-18148 STORNELLI GIUSEPPE R COLLE DI ROIO PERIFERIA 3.001,87 858.807,80 

8 22/02/2016 AQ-BCE-19831 TOMASSI PASQUALE R PAGANICA CENTRO STORICO              13.730,48  872.538,28 

9 16/03/2016 AQ-BCE-51791 ALFONSI TIZIANA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              30.469,57  903.007,85 

10 27/06/2016 AQ-BCE-20904 LUDOVICI CARMINA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO                   461,27  903.469,12 

11 28/10/2016 AQ-BCE-60006 PAOLUCCI SABATINO RSP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 8.452,82 911.921,94 

12 30/03/2017 AQ-BCE-52250 SCASSA  ARTIDO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 14.169,79 926.091,73 

13 30/03/2017 AQ-BCE-60007 IANNI  ANGELO SP1 ARISCHIA PERIFERIA 21.069,21 947.160,94 

14 30/03/2017 AQ-BCE-60048 ROMANELLI  ROBERTO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 10.791,75 957.952,69 

15 30/03/2017 AQ-BCE-60091 CAPANNA  ANGELO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 9.640,32 967.593,01 

16 30/03/2017 AQ-BCE-60241 RUGGIERI  SERGIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 5.204,72 972.797,73 

17 30/03/2017 AQ-BCE-60309 TUNNO  ANNA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 13.084,73 985.882,45 

18 30/03/2017 AQ-BCE-60337 BONANNO  ALESSIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 22.581,74 1.008.464,19 

19 30/03/2017 AQ-BCE-60575 MICHELI  MAGDA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.015,47 1.011.479,66 

20 30/03/2017 AQ-BCE-60936 VALENTE  VITTORIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.105,00 1.013.584,66 

21 05/04/2017 AQ-BCE-18420 GUGLIELMI FEDERICA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 27.937,87 1.041.522,53 

22 05/04/2017 AQ-BCE-20806 COLAIUDA LISA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 505.160,84 1.546.683,37 

23 07/04/2017 AQ-BCE-60237 BARONE FRANCESCO AND ARISCHIA CENTRO STORICO 161.913,84 1.708.597,21 

24 11/04/2017 AQ-BCE-60781 BENEDETTI CLAUDIO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 37.622,75 1.746.219,96 

25 11/04/2017 AQ-BCE-15770 ROSSI RUGGERO R PAGANICA PERIFERIA 327.216,50 2.073.436,46 

26 20/04/2017 AQ-BCE-52335 BALDINI SILVIO SP1 CIVITA DI BAGNO PERIFERIA 10.060,05 2.083.496,51 

27 20/04/2017 AQ-BCE-52895 PALUMBO FRANCESCO SP1 BAZZANO CENTRO STORICO 32.051,97 2.115.548,48 

28 20/04/2017 AQ-BCE-60177 CIPOLLONI ELENA SP1 PAGANICA PERIFERIA 40.699,36 2.156.247,84 
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29 20/04/2017 AQ-BCE-60425 LORENZINI SIMONE SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 24.313,56 2.180.561,40 

30 20/04/2017 AQ-BCE-60512 GIULIANI GIANLUCA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 23.024,32 2.203.585,72 

31 20/04/2017 AQ-BCE-61196 FILIPPI DE SANTIS  ANDREA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 29.952,37 2.233.538,09 

32 27/04/2017 AQ-MBAC-05371 CIANFARANO SERGIO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 351.161,06 2.584.699,15 

33 27/04/2017 AQ-BCE-20975 DI NINO DOMENICO VP CAPOLUOGO PERIFERIA           183.636,75  2.768.335,90 

34 03/05/2017 AQ-BCE-60476 CIUCCI VINCENZO ALESSANDRO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.314.032,07 6.082.367,97 

35 03/05/2017 AQ-BCE-60314 MARINUCCI  RANIERO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 101.956,01 6.184.323,98 

36 04/05/2017 AQ-BCE-60060 ASCANI  FABIO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO              29.720,84  6.214.044,82 

37 04/05/2017 AQ-BCE-60389 PALUMBO CHIARA SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO              19.036,43  6.233.081,25 

38 04/05/2017 AQ-BCE-60403 PAPPALEPORE FABRIZIO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              28.428,14  6.261.509,39 

39 04/05/2017 AQ-BCE-60742 ZUGARO PATRIZIA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              34.767,90  6.296.277,29 

40 04/05/2017 AQ-BCE-61191 FIORDIGIGLI LIUIGI SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                   781,93  6.297.059,22 

41 08/05/2017 AQ-BCE-60515 ANTINUCCI MARIA CATIA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO           116.391,32  6.413.450,54 

42 08/05/2017 AQ-BCE-17534 CALDERONI VINCENZO  VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO              55.147,93  6.468.598,47 

43 08/05/2017 AQ-BCE-20985 MECCIA ANTONIETTA VP SANTA RUFINA CENTRO STORICO           153.329,12  6.621.927,59 

44 09/05/2017 AQ-BCE-52580 SCARAMELLA GIANFRANCO SP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO                4.358,79  6.626.286,38 

45 09/05/2017 AQ-BCE-60040 PICCININI  ARMANDO SP1 BAZZANO CENTRO STORICO              15.291,47  6.641.577,85 

46 09/05/2017 AQ-BCE-60076 BONCOMPAGNO ALESSANDRO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              32.479,08  6.674.056,93 

47 09/05/2017 AQ-BCE-60535 MORETTI ANTONIO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO              23.067,91  6.697.124,84 

48 09/05/2017 AQ-BCE-60902 BAFILE  CORRADO SP1 COLLE DI ROIO CENTRO STORICO                2.602,22  6.699.727,06 

49 10/05/2017 AQ-BCE-53170 FRAMMOLINI TIZIANA AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO           222.463,59  6.922.190,65 

50 17/05/2017 AQ-BCE-60233 EQUIZI MARIO ANTONIO AND PETTINO PERIFERIA              59.805,02  6.981.995,67 

51 19/05/2017 AQ-BCE-51450 DURONIO MAURIZIO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           419.476,19  7.401.471,86 

52 19/05/2017 AQ-BCE-51885 ANTONACCI DORA CONCETTA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        9.925.786,63  17.327.258,49 

53 19/05/2017 AQ-BCE-52445 FASCIANI  PAOLO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                8.867,70  17.336.126,19 

54 19/05/2017 AQ-BCE-60232 GHIZZONI ELISABETTA SP1 TEMPERA PERIFERIA              15.613,89  17.351.740,08 

55 19/05/2017 AQ-BCE-18068 BAGLIONI RITA VP CAMARDA CENTRO STORICO           159.198,54  17.510.938,62 

56 19/05/2017 AQ-BCE-20632 BAGLIONI RITA VP CAMARDA CENTRO STORICO              15.233,32  17.526.171,94 

57 23/05/2017 AQ-BCE-20280 PERAZZA LUCIANO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 776.699,34 18.302.871,28 

58 23/05/2017 AQ-BCE-20973 CAROSI MIRIAM VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           307.091,22  18.609.962,50 

59 23/05/2017 AQ-BCE-20974 SARDO FRANCO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           322.802,80  18.932.765,30 

60 23/05/2017 AQ-BCE-20988 D'ORTONA ULDERIGO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           348.757,46  19.281.522,76 

61 23/05/2017 AQ-BCE-21003 FABI NATALINA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           372.516,19  19.654.038,95 

62 25/05/2017 AQ-BCE-18754 IMPERATO VINCENZO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 116.458,81 19.770.497,76 

63 25/05/2017 AQ-BCE-20026 DI CARLO GINO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 54.469,06 19.824.966,82 
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64 25/05/2017 AQ-BCE-51955 MORETTI  ANTONIO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 73.349,09 19.898.315,91 

65 25/05/2017 AQ-BCE-52585 PEZZOPANE  FRANCO SP1 ONNA CENTRO STORICO 43.590,83 19.941.906,74 

66 25/05/2017 AQ-BCE-52660 DE FELICE  GUIDO SP1 ONNA CENTRO STORICO 11.729,84 19.953.636,58 

67 25/05/2017 AQ-BCE-51540 BONTEMPO BRUNA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 677.548,50 20.631.185,08 

68 25/05/2017 AQ-BCE-60975 BETTINI  MASSIMILIANO AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO 433.216,16 21.064.401,24 

69 26/05/2017 AQ-BCE-20992 DEGLI EFFETTI ALESSIO VP ROIO PIANO CENTRO STORICO 160.460,36 21.224.861,60 

70 26/05/2017 AQ-BCE-52125 VASARELLI ALESSANDRO SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 781.877,34 22.006.738,94 

71 26/05/2017 AQ-BCE-60111 TOTANI ENRICO SP2 ROIO PIANO CENTRO STORICO 509.792,25 22.516.531,19 

72 26/05/2017 AQ-BCE-52835 PERNA PAOLO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 110.296,33 22.626.827,52 

73 26/05/2017 AQ-BCE-60288 BUSSOLOTTI ROBERTO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA 11.748,16 22.638.575,68 

74 26/05/2017 AQ-BCE-60896 SCIOMENTA MARTINA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 12.228,96 22.650.804,64 

75 26/05/2017 AQ-BCE-60041 VALENTINI FRANCESCO ANC CAPOLUOGO CENTRO STORICO 93.221,36 22.744.026,00 

76 26/05/2017 AQ-BCE-60145 MERLINI VINCENZO ANC CAPOLUOGO CENTRO STORICO           117.412,73  22.861.438,73 

 


